
Smluvní strany:
\ 

Pantlıeon productıon S. r. 0. 
lCO: 28493494 DIČ: CZ28493494 
sídlem Ledčická 615/1 1, Praha 8, 184 00 
na straně jedné, 

Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace 
IČO; 00377678, DIČ; CZ00377678 
se sídlem Sokolov, 5. května 655 
na straně druhé, 

V Sokolově dne Z 

uzavírajı' tuto dohodu narovnání.“ 

l. 

Dne 23. listopadu 2018 uzavřely smluvní strany Smlouvu, kteráje přílohou této dohody (dálejen ,,Smlouva“). 
Na Smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se Zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a O registru 
smluv v platném znění, (dále jen „Zákon O registru smluv“). 

Vzhledem ke způsobu, času anebo podobě uveřejnění Smlouvy v registru smluv (dále jen ,,Registr“), dle 
Zákona o registru smluv, došlo k tomu, že Smlouva byla v souladu S ustanovením § 7 Zákona o registru smluv 
zrušena od počátku. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že práva a povinnosti, včetně vzájemného plnění, které měly Smlouvou 
mezi smluvními stranami vzniknout na základě Smlouvy a příslušných, obecně závazných právních předpisů, 
pokud by byla Smlouva platná a účinná, Zcela odpovídaly a odpovídají jejich pravé, svobodné a vážné vůli. 
V důsledku skutečnosti popsané v bodu 2) této dohody přistupují smluvní strany dohody k úpravě veškerých 
práv a povinností, jež jim vznikly V souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím (neučiněním) 
plnění anebo úkonů Smlouvou předpokládaných, a to tak, že veškerá takto vzniklá práva a povinnosti se 
nahrazují takovými právy a povinnostmi, jež by stranám vznikly, a to at' již s ohledem na ustanovení Smlouvy 
či obecně závazného právního předpisu, pokud by Smlouva byla řádně a včas uveřejněna v Registru. 
Pro vyloučení veškerých pochybností se sjednává, že smluvním stranám budou v souvislosti se shora 
uvedeným rovněž v budoucnu příslušet veškerá taková práva a povinnosti, jako by byla Smlouva řádně a včas 
uveřejněna v Registru, v souladu se Zákonem o registru smluv, a to přinejmenším Z titulu této dohody o 
narovnání. 

I pro případ, že by byla i tato dohoda shledána neexistentní, neplatnou anebo neúčinnou, a to ať již Z části 
nebo celá, odpovídá vůli obou smluvních stran, že učiní vše tak, aby účinky touto dohodou zamýšlené nastaly, 
což smluvní strany stvrzují nejen touto dohodou, ale Zavazují se ktomu rovněž shodnými jednostrannými 
projevy vůle o témže obsahu vzájemně doručenými, jež tento dokument rovněž představuje. 
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Její 
nedílnou přílohovou součástí je Smlouva. 

Tato dohoda byla Sepsána dle pravé a svobodné vůle smluvních stran, určitě a vážně a jako takovou ji 
podepisují. 

` 

.„ 
"Š 

Mgr. Løáz“ ıøzv Száıáčøk 
editel 

ÝWÍÍĹ 7//d'Í4Ž,/?đ'M7íf / 1

/


